НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»
СОВЕТ
г. Уфа

23 декабря   2011г.

РЕШЕНИЕ № 4
«Об образовании рабочей группы по

ценообразованию в строительном комплексе РБ»

Заслушав информация Генерального директора Коротуна В.И., который сообщил о первом организационном заседании вновь созданного Комитета НОСТРОЙ по ценообразованию в строительстве, членом которого  избрана начальник СДО ОАО «СК Трест № 21» Кривобочек Резида Анваровна,
учитывая огромную важность вопроса ценообразования при заключении контрактов (договоров) и согласовании проектно-сметной документации на строительство объектов капитального строительства, возможность выхода по нерешенным проблемам ценообразования через Совет НОСТРОЯ на Правительство Российской Федерации (Министерство регионального развития РФ), Совет

РЕШИЛ:

1.Образовать рабочую группу по ценообразованию в строительном комплексе РБ в составе:
	- Кривобочек Резида Анваровна
	-  член Комитета по ценообразованию в

    строительстве  НОСТРОЙ,

    начальник СДО ОАО «СК Трест № 21»,

   - руководитель группы;

	- Деньгина Татьяна Васильевна
	- ведущий  инженер ПСО  ОАО «АК ВНЗМ»
   - член рабочей группы;

	- Павленко Галия Рашитовна
	- начальник сметно-договорного отдела КП РБ

   РУКС  - член рабочей группы;

	- Левенштейн Татьяна Анатольевна
	- инженер-сметчик ПК «Поиск»
  - член рабочей группы;

	- Бадретдинова Татьяна Николаевна
	- начальник сметно-договорного отдела

  ООО «Дортрансстрой»

  - член рабочей группы;

	- Мячина Наталья Ивановна
	- начальник управления планирования и контроля
   ОАО     «Салаватнефтехимремстрой»

  - член рабочей группы;

	- Пустовая Минзиля Сагидулловна
	- главный специалист – сметчик технического

  отдела ЗАО «Башкиргражданпроект»
  - член рабочей группы;

	- Фенютина Людмила Борисовна
	- начальник отдела ценообразования в строительстве Госстроя РБ
- член рабочей группы;

	- Васильев Владислав Владимирович
	- заместитель генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ»
- член рабочей группы.

2.Членам рабочей группы представить в Дирекцию НП СРОР «Союза строителей РБ» предложения по плану работы Комитета по ценообразованию НОСТРОЯ (основные нерешенные проблемы) до 15 января 2012 г.
Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев